[image: image1.png]

Новгородская область
ДУМА  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	 29.08.2013
	№
	 250

г.Боровичи
О внесении изменений в Порядок проведения антикоррупционной
экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных
правовых актов) Думы Боровичского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Боровичского муниципального района Дума Боровичского муниципального района решила:

1. Внести изменения в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Думы Боровичского муниципального района, утвержденный решением Думы муниципального района от 29.09.2011 № 92:

         1.1. Заменить в пункте 2.2 раздела 2 слова «комитет муниципальной службы Администрации Боровичского муниципального района (далее комитет)» на «отдел организационной работы и муниципальной службы Администрации Боровичского муниципального района (далее отдел)» в соответствующем падеже;

         1.2. Заменить в пунктах 2.3, 2.4, 3.2, 3.4-3.7 слово «комитет» на  «отдел» в соответствующих падежах.

2. Опубликовать решение в приложении к газете «Красная искра» -
«Официальный вестник».

Глава муниципального района    М.М. Костюхина

Председатель Думы

муниципального района                В.Ф. Алексеев